
28/04/2023 15:11 Extrato de publicação 002/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DbdZPfW49oN9o7i7NuRNner5lHVR9VBjagLwo9dNlbV6AwFJAxLBUE5gpTF8tySuTLimYOHrRi7W4tBmt07hLbLsF4TbbqXbisIQ72x3n_U… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2023
Nº PROC. ADM. 02/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE CHARRUA, de acordo com a regulamentação conforme
edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

RODRIGO ANTONIO FERRON e tendo como autoridade VALDESIO
ROQUE DELLA BETTA.

PUBLICAÇÃO: 28/04/2023 15:04
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/04/2023 15:11
FIM REC. PROPOSTA: 12/05/2023 08:59
INÍCIO DISPUTA: 12/05/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 138.180,5768

OBJETO DO PROCESSO

Edital de Pregão Eletrônico para a contratação de empresa para o fornecimento de lubrificantes – Registro de Preços.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Registro de Preços. Prazo de entrega 05 (cinco) dias após a emissão da ordem de compra. Qualificação Técnica conforme item
5.1.6.

Para demais informações contato via e-mail: pmc@charrua.rs.gov.br, telefone: 5433981065 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DOo4erW%2FUO_uKlvEUvjkJw0d3J5bAO6LvrsakYauHU0TzUEmJJHRe67bDasqoOYyFNcf2j7e2vtjb83IhO2LcJSVX5Wzl_6h5oo6YlYCOavE%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO ANTONIO FERRON

CHARRUA-RS - 28/04/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DOo4erW%2FUO_uKlvEUvjkJw0d3J5bAO6LvrsakYauHU0TzUEmJJHRe67bDasqoOYyFNcf2j7e2vtjb83IhO2LcJSVX5Wzl_6h5oo6YlYCOavE%3D

